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Den ansatte velger spareprofil

Pensjonssparingen plasseres i Balansert Profil med 50 prosent aksjer og 50 prosent rentefond. Den ansatte kan deretter 

individuelt velge mellom tre ulike spareprofiler.  Hvilken spareprofil som bør velges avhenger av hvor mange år som er igjen 

til pensjonsalder og hvilken risiko den enkelte er villig til å ta.  

Ti år før pensjonsalder vil pengene på kontoen gradvis flyttes over til Forsiktig profil for å unngå store svingninger  

i pensjonsmidlene i denne perioden.

Husk at pensjonssparing er langsiktig sparing, og selv om verdien kan svinge underveis viser all erfaring at sparing  

i aksjefond over tid gir høyere avkastning enn tradisjonell banksparing. 
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Eksempel på verdiutvikling

Gjennomsnittlig forventet utvikling

Denne spareprofilen passer for en som 

ønsker å plassere sparingen trygt med 

begrenset risiko for tap. Alternativet er 

godt egnet for en som har kort tid igjen 

til pensjonsalder, og som ikke ønsker 

store verdisvingninger på sparepengene 

underveis. Velger du denne profilen, 

plasseres 20 prosent av pengene i 

aksjefond, mens mesteparten plasseres 

i obligasjons- og pengemarkedsfond 

(rentefond).

Forsiktig profil

Denne profilen passer for de aller fleste, 

eller den som har lang sparehorisont, 

men som kun ønsker moderate 

svingninger i verdien underveis. Profilen 

har 50 prosent aksjefond og 50 prosent 

obligasjons- og pengemarkedsfond.

Balansert profil

Denne profilen passer for den som 

har lang sparehorisont og derfor tåler 

de kurssvingningene underveis som 

80 prosent plassering i aksjefond gir. 

Gevinsten er en antatt høyere pensjon. 

Plasseringene er spredt i ulike markeder 

for å sikre god risikospredning.

Offensiv profil

Lang sparehorisont med moderate 

kurssvingninger.
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Verdi

Lang sparehorisont med større  

kurssvingninger undeveis.
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Gunstig avtale for NHO-medlemmer:

NHO Tjenestepensjon
NHO har inngått avtale med Storebrand som gir 

medlemmene tilbud på tjenestepensjon med god kvalitet 

og gunstige betingelser. NHO Tjenestepensjon er lett å 

etablere og enkel å administrere. Lov om obligatorisk 

tjenestepensjon (OTP) innebærer at arbeidsgiver har 

lovpålagt plikt til å opprette en pensjonsordning for sine 

ansatte. NHO Tjenestepensjon er en innskuddsbasert 

pensjonsordning som tilfredsstiller alle minstekravene til 

obligatorisk tjenestepensjon. Det er opp til din bedrift om 

dere vil øke pensjonsparingen utover minstekravet i loven  

ved å øke sparesatsene og knytte til en uførepensjon til 

pensjonsordningen.

Trygg forvaltning av pensjonsmidlene
Lave forvaltningskostnader rammer ikke kvaliteten på

produktet. De ansatte kan velge fra 20 til 80 prosent

aksjeandel i sine spareprofiler. Dessuten har alle NHOs

spareprofiler følgende kvalitetselementer:

•  seks aktivaklasser 

•  aktiv forvaltning på utvalgte områder

•  samfunnsansvarlige investeringer

•  valutasikring

•  rebalansering

Fordelsprogram til de ansatte
Med folketrygden og tjenestepensjon i Storebrand er dine

ansatte sikret en grunnleggende trygghet. Mange ansatte

vil likevel ønske å sikre seg og sin familie ytterligere.

En privat forsikringsavtale eller egen sparing kan være

løsningen. Gjennom Storebrand-avtalen får dine ansatte

personlig rådgivning og ekstra gunstige betingelser på en

rekke produkter.

Høy kundetilfredshet
Storebrand kommer svært godt ut på Norsk 

Kundebarometer/BIs årlige målinger av kundetilfredshet. 

Storebrand og NHO jobber sammen for stadig å forbedre 

leveransen til NHO medlemmene.

Enkelt å etablere – www.storebrand.no/nho
Kontakt Storebrand for å bestille tilbud på NHO 

Tjenestepensjon. Bedriften vil da motta tilbud og 

akseptskjema som skal signeres og returneres. 

Pensjonsordningen blir opprettet gjennom NHOs 

innkjøpsforening. Etablering av NHO Tjenestepensjon 

innebærer at bedriften gir NHO fullmakt til å reforhandle 

ordningens betingelser, og eventuelt til å flytte bedriftens 

tjenestepensjonsforhold til annen leverandør. Eventuelle 

endringer vil tidligst skje tre måneder etter at bedriften 

har fått beskjed om endringen. Bedriften kan tre ut av 

ordningen dersom den ikke ønsker endringen NHO har 

fremforhandlet. 

Enkelt å administrere - alt på ett sted
Storebrand har gode portalløsninger som gjør det enkelt å 

administrere pensjonsordningen og holde den oppdatert. 

Det er enkelt både for bedriften og den ansatte å få

informasjon om ordningen. 

For bedriften:

Tlf. 22 31 11 11

Internett: www.storebrand.no/nho

For den ansatte:

Tlf. 08880

E-post: ansatteservice@storebrand.no

“Våre erfaringer med Storebrand som leverandør av innskuddspensjon siden 2006 har 

vært svært positive. Avtalen ble i mai 2010 forlenget til 2016, og vi anbefaler at alle våre 

medlemmer knytter seg til denne ordningen. Bred oppslutning om innkjøpsordningen vil 

sikre svært gode priser og vilkår også i fremtiden.”

										              Svein Oppegaard

								             		           Direktør, NHO


